平成 30 年 5月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社トーシン

代表者名 代表取締役社長 石田 信文

（ＪＡＳＤＡＱコード番号 9444）

問合せ先 取締役社長室長兼総務部長

 旭 萌々子

（TEL ０５２－２６２－１１２２）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、以下のとおり固定資産を取得することについて決

議いたしましたのでお知らせ致します。

記

１．取得の理由

弊社は名古屋市中区錦二丁目 1229 番他に土地を取得し、一時使用駐車場として貸与して

まいりましたが、資産を有効活用し、当社の不動産事業の強化と安定的な収益を確保する

ため、固定資産を取得(建物を建設)するものです。

２．取得資産の内容

(1)名称 さくら Hills 錦 （建物）

(2)所在地 名古屋市中区錦二丁目 1229 番、1230 番 1、1230 番 2、1231

番 1、1231 番 2、1232 番

(3)敷地面積 1006.80 ㎡

(4)建築面積 770.30 ㎡

(5)延床面積 8497.74 ㎡

(6)構造 ＲＣ造 地上 14 階

(7)投資予定額 31 億円

(8)用途 １・２Ｆ店舗、３～１４階住宅

３．取得の日程

  取締役会決議日：平成 30 年 5月 10 日

  ※契約締結予定日、着工時期、竣工時期につきましては未定のため詳細が決定次第お知らせ

致します。

４．今後の見通し

  平成 31 年 4 月期の連結業績への影響につきましては現在精査中でありますが、今後業績に

重大な影響を与えると判明した場合には速やかにお知らせ致します。

以 上